

Årsredovisning för
CRM Installation AB

559204-6667

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Marinopoulos
Styrelseledamot

2025-04-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CRM Installation AB, 559204-6667, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva installation och service av robotgräsklippare med tillhörande utrustning samt förvaltning av fast och lös egendom. Bolaget har sitt säte i Jönköping.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	242 240	176 412	147 273	101 120
Resultat efter finansiella poster	54 795	47 796	41 641	30 777
Soliditet %	82,1	68,8	58,3	59,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har ökat pga högre efterfrågan och fler projekt

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	30 559	37 964
Balanseras i ny räkning		37 964	-37 964
Utdelning		-15 000	
Årets resultat			43 494
Belopp vid årets utgång	50 000	53 523	43 494

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	53 523
Årets resultat	43 494
Summa	97 017
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	35 000
Balanseras i ny räkning	62 017
Summa	97 017

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		242 240	176 412
Övriga rörelseintäkter		170	110
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		242 410	176 522
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-149 435	-102 491
Övriga externa kostnader		-26 044	-10 628
Personalkostnader		-556	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 196	-13 272
Summa rörelsekostnader		-186 231	-126 391
Rörelseresultat		56 179	50 131
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	98
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 384	-2 433
Summa finansiella poster		-1 384	-2 335
Resultat efter finansiella poster		54 795	47 796
Resultat före skatt		54 795	47 796
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 301	-9 832
Årets resultat		43 494	37 964

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	10 818	21 014
Summa materiella anläggningstillgångar		10 818	21 014
Summa anläggningstillgångar		10 818	21 014
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 932	8 715
Summa kortfristiga fordringar		2 932	8 715
Kassa och bank			
Kassa och bank		165 221	142 608
Summa kassa och bank		165 221	142 608
Summa omsättningstillgångar		168 153	151 323
SUMMA TILLGÅNGAR		178 971	172 337

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		53 523	30 559
Årets resultat		43 494	37 964
Summa fritt eget kapital		97 017	68 523
Summa eget kapital		147 017	118 523
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	5 147	19 651
Summa långfristiga skulder		5 147	19 651
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 200	187
Skatteskulder		5 515	12 016
Övriga skulder		20 092	21 960
Summa kortfristiga skulder		26 807	34 163
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		178 971	172 337

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	68 251	68 251
Utgående anskaffningsvärden	68 251	68 251
Ingående avskrivningar	-47 237	-33 965
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 196	-13 272
Utgående avskrivningar	-57 433	-47 237
Redovisat värde	10 818	21 014

Not 3 Långfristiga skulder

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Jönköping

Christian Marinopoulos
Christian Marinopoulos
Styrelseledamot

2025-04-07
Datum